
GMINA MIASTA
DĘBICA

MIASTO
DĘBICA

Burmistrz Dębicy
Mateusz Kutrzeba 
Urząd Miejski w Dębicy 
Ratuszowa 2, 39-200 Dębica

RM.041.26.2024

Dębica, 26 marca 2025 roku

Pan Marcin Wiącek
Rzecznik Praw Obywatelskich
Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich 
al. Solidarności 77
00-090 Warszawa

Dotyczy sprawy nr XI.505.18.2023.AM

Szanowny Panie Rzeczniku,

W odpowiedzi na Pana pismo z 21 listopada 2024 r., w sprawie 
o sygn. XI.505.18.2023.AM, skierowanym do Burmistrza Miasta Dębica informuję, że Rada 
Miejska w Dębicy podjęła uchwałę nr XV/162/2025 z 26 marca 2025 roku w sprawie uchylenia 
Uchwały nr XVI/121/2019 Rady Miejskiej w Dębicy z 17 września 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Samorządowej Karty Praw Rodzin.

B U R M>

Mateusz\

Każaniem,

s W Z

'utrzeba

\N załączeniu:

1. Uchwała nr XV/162/2025 Rady Miejskiej w Dębicy z 26 marca 2025 roku



RADA MIEJSKA 
w DĘBSCY 

39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2

UCHWAŁA NR XV/162/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 26 marca 2025 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XVI/121/2019 Rady Miejskiej w Dębicy 
z 17 września 2019 r. w sprawie przyjęcia Samorządowej Karty Praw 

Rodzin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2, w związku z art. 7 ust.l pkt 6a, 
pkt 8 i pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy, uchwala co następuje

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XVI/121/2019 Rady Miejskiej w Dębicy z 17 
września 2019 r. w sprawie przyjęcia Samorządowej Karty Praw Rodzin, 
zmienioną Uchwałą nr LXXXVIII/676/2024 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 
16 lutego 2024 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/121/2019 z dnia 
17 września 2019r. w sprawie przyjęcia Samorządowej Karty Praw Rodzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

/^^.„
mgr inż. Mateusz Cebula

Id: 2086685E-843E-4167-87DC-28048F024356. Podpisany Strona 1


